

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

PID:

Na Slovance 2

Smlouva:

S17/252E

182 21 PRAHA 8

Česká republika

Číslo účtu:

Peněžní ústav:



DIČ: CZ68378271

IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 63073242

DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442

281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020941 RP4 MBM

Bc. Vrábek Michal

Tel.: , Fax: , E-mail: vrabel@fzu.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2018

Termín dodání: 23.03.2018

Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Forma úhrady: Příkazem

Způsob dopravy : Včetně dopravy

Termín úhrady: 21 dní

Dodací podmínky : DAP Praha

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN9688 Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**826 080.19 Kč****Datum vystavení:** 04.01.2018**Vystavil:**

Hort Ondřej, Ph.D.

E-mail: hort@fzu.cz

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
REQ-020027/A; kovová skříň s dvoukřídlými dveřmi se zásuvkami a policemi; SPD_11_D	6.00	ks	14 241.75	85 450.50 Kč
REQ-020028/A; kovová skříň s dvoukřídlými dveřmi s policemi; SPD_11_A	9.00	ks	7 663.60	68 972.40 Kč
REQ-020029/A; kovová skříň s plastovými zásobníky; 2x dveře společně uzamykatelné; 9x police; nosnost 60 Kg/pol.; Plastové zásobníky; 25x PB 3C, 20x PB 4Z; Rozměry: 1.950 x 950 x 400 mm; Uzamykání: C5 Zámek s rukojetí BURG GSB dvoubodový uzávěr	3.00	ks	13 394.00	40 182.00 Kč
REQ-020030/A; kovová skříň s jednokřídlými dveřmi se zásuvkami a jednou policí; SPD_13_E	3.00	ks	14 442.00	43 326.00 Kč
REQ-020145/A; dílenský stůl na 4 nohách; (š x hl x v): 2000 x 750 x 850 mm	2.00	ks	16 160.00	32 320.00 Kč
REQ-020144/A; dílenský stůl s jedním zásuvkovým kontejnerem rozměry (š x hl x v): 2000 x 750 x 850 mm;; Kont. prac. stolu, 1x60, 2x90,2x120,1x180 bez desky; kontejner pracovního stolu; formát zás. DPO 895 x 550 mm; 6x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg; profilované rukojeti; blokace výsuvy více zásuvek;	2.00	ks	19 278.00	38 556.00 Kč
REQ-020025/A; dílenský stůl se dvěma zásuvkovými kontejnery rozměry (š x hl x v): 2000 x 750 x 850 mm; Kont. prac. stolu, 1x60, 2x90,2x120,1x180; bez desky; kontejner pracovního stolu; formát zás. DPO 895 x 550 mm; 6x zásuvka; ložiskové masivní výsuvy 75%; nosnost zásuvky 80 Kg; profilované rukojeti; blokace výsuvy více zásuvek;	2.00	ks	36 675.00	73 350.00 Kč
REQ-020146/A; dílenský stůl na 4 nohách s rozvodem stlačeného vzduchu vlevo; DPN_01_AV	1.00	ks	16 032.00	16 032.00 Kč
REQ-020147/A; dílenský stůl na 4 nohách s rozvodem stlačeného vzduchu vpravo: DPN_01_A_71	1.00	ks	16 032.00	16 032.00 Kč
REQ-020026/A; kovová závěsná skříňka(š x hl x v): 1000 x 300 x 600 mm; dvoukřídlová dvířka vybavená dvoubodovým zámkem s cylindrickou vložkou; vnitřní vybavení: přestavitelná police (1); 2 x 2 otvory pro upevnění skříňky na stěnu na zadní stěně skříňky: průměr otvoru 8,5 mm, otvory v geometrii obdélníku o stranách 800 mm x 400 mm, středy otvorů vzdáleny 100 mm od nejbližších hran skříňky.	10.00	ks	3 321.30	33 213.00 Kč
REQ-020024/A; montážní/přístrojový pracovní stůl, s nastavbovými policemi; (š x hl x v): 1800 x 600 x 850 mm; nosná ocelová konstrukce z uzavřených ocelových profilů, police s nastavitelnou výškou	2.00	ks	20 201.38	40 402.76 Kč
REQ-020148/A; dílenský stůl s velkou nosností (ponk) WH6M	1.00	ks	17 531.00	17 531.00 Kč
REQ-020033/A; stůl laboratorní jednostranný vyskove nastavitelný; MTS_20040000_C17151	3.00	ks	16 482.50	49 447.50 Kč
REQ-020034/A, zásuvkový kontejner pod jednostranný laboratorní stůl; MSK_03_B	3.00	ks	5 206.50	15 619.50 Kč
REQ-020149/A; kovový kontejner s 5 zásuvkami; DPK_06_C	8.00	ks	11 280.75	90 246.00 Kč
REQ-020150/A; nastavbová skříňka (základní kontejner) s dvířky; DPK_01_D	4.00	ks	4 241.75	16 967.00 Kč
REQ-020151/A; dělení zásuvek	1.00	ks	38 030.00	38 030.00 Kč
REQ-020032/A; kovový dílenský vozík na nářadí; DPV_01_B	2.00	ks	10 524.50	21 049.00 Kč
REQ-020152/A; kovový stolní vozík; PVA_01_A atyp; 3 police	2.00	ks	8 530.50	17 061.00 Kč
REQ-020031/A; plastové zásobníky; plastové zásobníky, plastové zásobníky z nárazuvzdorného polypropylenu odolnému tukům, olejům, pryskyřicím a louchům, Plast.box žlutý 60 x 102 x 100 mm	1.00	ks	5 593.00	5 593.00 Kč
REQ-020062/A; stůl laboratorní jednostranný; ocelový rám ? nosná konstrukce typ H; pracovní deska postforming (nebo řešení s identickými vlastnostmi); rozměry (š x hl x v): 1800 x 600 x ~ 900 mm.	2.00	ks	5 483.00	10 966.00 Kč
REQ-020075/A; dělení zásuvek plastové; VND_DPO_21C	7.00	ks	1 099.43	7 696.01 Kč
REQ-020076/A; dělení zásuvek plastové; s následujícími rozměry (v x š x hl): 35 x 850 x 550 mm.	7.00	ks	1 504.43	10 531.01 Kč
REQ-020078/A; dělení zásuvek plastové; 7000171; (v x š x hl): 35 x 700 x 400 mm.	1.00	ks	2 661.00	2 661.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
REQ-020077/A; dělení zásuvek plechové; rozměry (v x š x hl): 127 x 895 x 558 mm; 9 oddělení.	3.00	ks	1 672.67	5 018.01	Kč
REQ-020079/A; dělení zásuvek plechové; VND_SPD_13	1.00	ks	2 850.00	2 850.00	Kč
REQ-020080/A; dělení zásuvek plechové; VND_SPD_11	1.00	ks	2 599.00	2 599.00	Kč
REQ-020081/A; pojízdný kovový dílenský vozík na nářadí se zásuvkami; DPP_01_0004	1.00	ks	13 800.50	13 800.50	Kč
REQ-020082/A; pojízdný kovový dílenský vozík policový; rozměry: šířka 600 mm, hloubka 1000 mm, výška 890-1000 mm; antistatický ESD; nejméně 2 police; korpus vozíku vybaven dvěma pevnými kolečky a dvěma otočnými kolečky o průměru min. 80 mm s brzdou, nosnost korpusu alespoň 250 kg.	1.00	ks	10 578.00	10 578.00	Kč

Celkem:

826 080.19 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0018910152